
 

 

 
 

ANEKS NR 1/2026  
 

z dnia 24 lutego 2026 roku  
 

do Zarządzenia nr 39/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 13 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i realizacji inwestycji  

pn. „Modernizacja Ośrodka Dydaktyczno-Socjalnego w Chycinie” 

 

Na podstawie § 49 ust. 5 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w  Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się, ustalony treścią § 1 ust. 2 przedmiotowego Zarządzenia, skład Zespołu 

ds.  przygotowania i realizacji inwestycji pn. „Modernizacja Ośrodka Dydaktyczno- 

Socjalnego w Chycinie” (zwany dalej „Zespołem”), poprzez: 
 

1) odwołanie ze składu Zespołu mgr. Jacka Orlikowskiego; 

2) powołanie do składu Zespołu mgr Sandry Radeckiej - w charakterze Jej członka. 

2. W wyniku dokonania zmian aktualny skład Zespołu ds.  przygotowania i realizacji inwestycji 

pn. „Modernizacja Ośrodka Dydaktyczno- Socjalnego w Chycinie” przedstawia się 

następująco: 

1) prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński  –  Przewodniczący Zespołu, 

2) Andrzej Konieczny    –  Z-ca Przewodniczącego,  

3) mgr Elżbieta Rybińska    – Członek, 

4) mgr Daria Hermuła-Wielińska   – Członek, 

5) mgr Edyta Gwóźdź    – Członek, 

6) mgr Lucyna Stenclik    – Członek, 

7) mgr inż. Marlena Stanisławska   – Członek,  także p.o. Sekretarza, 

8) prof. AWF dr hab. Magdalena Król-Zielińska  – Członek – konsultant dydaktyczny, 

9) mgr Sandra Radecka    – Członek – konsultant ppoż., 

10) mgr inż. Tomasz Kośmider   – Członek – kierownik ODS w Chycinie. 

 

§ 2 

1. Zmienia się treść przedmiotowego Zarządzenia poprzez:  

1) zmianę treści § 3 pkt 7, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„7) mgr Sandra Radecka – Specjalista ds. BHP i PPOŻ: 

kontrola realizacji inwestycji pod względem zgodności z przepisami 

przeciwpożarowymi i udzielanie w ww. zakresie informacji Przewodniczącemu 

i  Członkom Zespołu.”  

2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 



 

 

 

§ 3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 REKTOR 

 

prof. dr hab. Jacek Zieliński 


